
 1 

         Radom, dn. 2011-02-11 
 
 
 

INFORMACJA 
O wyniku post ępowania 

 
Dot. przetargu nieograniczonego  na usługi wywozu n ieczysto ści stałych i płynnych  

dla potrzeb jednostek Policji Mazowsza 
 

Nr sprawy 5/2011  
 

 
Zamawiaj ący na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwot ę brutto: 83 262,79 zł,  
Zamawiaj ący dopu ścił składania ofert cz ęściowych na poszczególne zadania: 
Zadanie nr 1 – PP Ojrze ń – płynne  – 464,24 zł 
Zadanie nr 2 – Szczawin Ko ścielny  – 133,06 zł 
Zadanie nr 3 – KPP Gostynin   – 1591,82 zł 
Zadanie nr 4 – KP Warka    – 797,36 zł  
Zadanie nr 5 – PP Chynów    – 212,89 zł 
Zadanie nr 6 – PP Goszczyn   – 332,64 zł 
Zadanie nr 7 – PP Magnuszew   – 213,88 zł 
Zadanie nr 8 – KPP Kozienice   – 3725,56 zł 
Zadanie nr 9 – KPP Lipsko   – 1862,78 zł  
Zadanie nr 10 – KPP Łosice   – 1865,27 zł 
Zadanie nr 11 – PP Ró Ŝan    – 74,61 zł 
Zadanie nr 12 – PP Baranowo   – 149,97 zł 
Zadanie nr 13 – PP Goworowo   – 149,97 zł 
Zadanie nr 14 – PP Kadzidło   – 300,18 zł 
Zadanie nr 15 – PP Lelis    – 149,97 zł 
Zadanie nr 16 – PP Łyse    – 300,13 zł 
Zadanie nr 17 – Laskowiec ul. Słoneczna – 2395,00 z ł 
Zadanie nr 18 – PP Nur – płynne   – 17563,36 zł  
Zadanie nr 19 – PP Nur – stałe   – 74,61 zł 
Zadanie nr 20 – Płock, ul. Otoli ńska  – 6714,34 zł 
Zadanie nr 21 – Płock, ul. Zglenickiego  – 5654,87 zł 
Zadanie nr 22 – Płock, ul. Południowa  – 824,95 zł 
Zadanie nr 23 – KMP Płock, ul. Kili ńskiego 12 – 1325,21 zł 
Zadanie nr 24 – KMP Płock, ul. Kili ńskiego 12 – 4949,68 zł 
Zadanie nr 25 – KMP Płock, ul. 1 Maja  – 6599,57 zł  
Zadanie nr 26 – KP Chorzele   – 231,29 zł 
Zadanie nr 27 – PP Jednoro Ŝec   – 87,05 zł 
Zadanie nr 28 – PP Kosów Lacki   – 414,71 zł 
Zadanie nr 29 – KPP Sokołów Podl.  – 4460,48 zł 
Zadanie nr 30 – KPP Szydłowiec   – 3193,34 zł 
Zadanie nr 31 – KP Łochów   – 121,37 zł 
Zadanie nr 32 – PP Sadowne   – 60,56 zł 
Zadanie nr 33 – PP Gr ębków   – 792,53 zł 
Zadanie nr 34 – KPP W ęgrów   – 3879,76 zł 
Zadanie nr 35 – KPP Zwole ń   – 1862,78 zł 
Zadanie nr 36 – PP Lubowidz   – 2089,10 zł 
Zadanie nr 37 – KPP śuromin   – 1051,39 zł 
Zadanie nr 38 – KMP Płock, ul. Słowackiego – 6591,5 4 zł 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 04.02.2011r. do godz. 1000 wpłynęło pięć ofert.  
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 

 
OFERTA  Nr 1 
Przedsiębiorstwo Wywozu Nieczystości Stałych ALMAX Sp. z o.o. 
26-600 Radom 
ul. Wrocławska 3 
Zadanie nr 5 – 259,20 zł 
Zadanie nr 6 – 259,20 zł 
Zadanie nr 30 – 3369,60 zł 
Zadanie nr 35 – 1684,80 zł 
 

OFERTA Nr 2 
BŁYSK – BIS Sp. z o.o. 
06-200 Maków Mazowiecki 
ul. Armii Krajowej 1 
Zadanie nr 26 – 166,80 zł 
 
OFERTA Nr 3 
SITA Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 
09-400 Płock 
ul. Przemysłowa 31 
Zadanie nr 20 – 8151,84 zł 



 2 

Zadanie nr 21 – 5961,60 zł 
Zadanie nr 22 – 874,80 zł 
Zadanie nr 23 – 1368,00 zł 
Zadanie nr 24 – 5248,80 zł 
Zadanie nr 25 – 6998,40 zł 
 
OFERTA Nr 4 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych ATK – RECYKLING Tomasz Kucharczyk 
26-600 Radom 
ul. Chorzowska 3 
Zadanie nr 8 – 3136,32 zł 
Zadanie nr 9 – 1824,72 zł 
Zadanie nr 35 – 1425,60 zł 
 
OFERTA Nr 5 
VEOLIA Usługi dla Środowiska SA  
Oddział w Tomaszowie Maz. 
97-200 Tomaszów Maz. 
ul. Majowa 87/89 
Zadanie nr 2 – 209,16 zł 
Zadanie nr 3 – 2640,00 zł 

 
W ofercie oznaczonej nr 4, tj. ATK Recycling Tomasz Kucharczyk Radom, wystąpiły omyłki rachunkowe w załączniku na 
Zadanie nr 9 w kolumnie „łączna kwota wydatku za 12 miesięcy (brutto)” jest wpisane 1824,77 a winno być 1824,72. 
Wystąpiono do oferenta zgodnie z art. 87 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 

 
Ocena ofert 

OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 4 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 5 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 
  

Porównanie ofert 
 

Kryterium oceny ofert: 
100% - cena brutto w ramach poszczególnych zadań 
 
Zadanie nr 1  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 Zadanie nr 2  
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 5 złoŜył ofertę na to zadanie, jednak nie mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie  z art. 93 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP. 
 
Zadanie nr 3  
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 5 złoŜył ofertę na to zadanie, jednak nie mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający uniewaŜnił  postępowania w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP. 
 
Zadanie nr 4  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 5  
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 1 złoŜył ofertę na to zadanie, jednak nie mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP. 



 3 

Zadanie nr 6 
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 1 złoŜył ofertę na to zadanie, a cena zaproponowana przez oferenta mieści się w środkach finansowych, 
które Zamawiający ma zamiar przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy : 
Przedsi ębiorstwo Wywozu Nieczysto ści Stałych ALMAX Sp. z o.o. 
26-600 Radom ul. Wrocławska 3 

Zadanie nr 7  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie  w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 8  
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 4 złoŜył ofertę na to zadanie, a cena zaproponowana przez oferenta mieści się w środkach finansowych, 
które Zamawiający ma zamiar przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy : 
Przedsi ębiorstwo Usług Komunalnych ATK – RECYKLING Tomasz K ucharczyk 
26-600 Radom ul. Chorzowska 3 
 
Zadanie nr 9 
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 4 złoŜył ofertę na to zadanie, a cena zaproponowana przez oferenta mieści się w środkach finansowych, 
które Zamawiający ma zamiar przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy : 
Przedsi ębiorstwo Usług Komunalnych ATK – RECYKLING Tomasz K ucharczyk 
26-600 Radom ul. Chorzowska 3 
Zadanie nr 10 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 11 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 12  
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 13 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 14 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 15 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 16 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 17 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 18 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 19 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 20 
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 3 złoŜył ofertę na to zadanie, jednak nie mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP. 
Zadanie nr 21 



 4 

Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 3 złoŜył ofertę na to zadanie, jednak nie mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP. 
Zadanie nr 22 
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 3 złoŜył ofertę na to zadanie, jednak nie mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP. 
Zadanie nr 23 
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 3 złoŜył ofertę na to zadanie, jednak nie mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP. 
Zadanie nr 24 
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 3 złoŜył ofertę na to zadanie, jednak nie mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP. 
Zadanie nr 25 
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 3 złoŜył ofertę na to zadanie, jednak nie mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP. 
Zadanie nr 26 
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 2 złoŜył ofertę na to zadanie, a cena zaproponowana przez oferenta mieści się w środkach finansowych, 
które Zamawiający ma zamiar przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy : 
BŁYSK – BIS Sp. z o.o. 
06-200 Maków Maz.ul. Armii Krajowej 1 
Zadanie nr 27 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 28 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 29 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 30 
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 
Oferent oznaczony nr 1 złoŜył ofertę na to zadanie, jednak nie mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w ramach tego zadania. 
W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP. 
Zadanie nr 31 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 32 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 33 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 34 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 35 
Wpłynęły dwie waŜne oferty, które podlegają porównaniu. 

Numer oferty Cena oferty 
1 1684,80 zł 



 5 

4 1425,60 zł 
 
Oferent oznaczony nr 4 złoŜył ofertę o najniŜszej cenie i mieści się w ona w środkach finansowych, które Zamawiający ma 
zamiar przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
w ramach tego zadania. 
Zamawiający dokonał wyboru Wykonawcy : 
Przedsi ębiorstwo Usług Komunalnych ATK – RECYKLING Tomasz K ucharczyk 
26-600 Radom ul. Chorzowska 3 
Zadanie nr 36 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
Zadanie nr 37 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Zadanie nr 38 
Nie wpłynęła Ŝadna oferta. 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie  w ramach tego zadania, zgodnie z art. 93 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 
 
 Ze względu na środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień publicznych umowa z Wykonawcą 
wybranym na Zadanie Nr 35 zostanie zawarta po upływie 5 dni od daty otrzymania niniejszego powiadomienia. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 
 

 


